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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,384,668.27 436,293.06 8,619,397.519,055,690.57

1,536,000.00 0.00 1,536,000.00Dietas 1,536,000.00

5,076,637.20 57,000.00 4,732,616.69Sueldos Básicos 4,789,616.69

418,500.00 379,293.06 39,206.94Decimotercer Mes 418,500.00

408,400.00 0.00 365,044.44Decimocuarto Mes 365,044.44

115,500.00 0.00 164,700.00Jornales 164,700.00

57,256.50 0.00 57,256.50Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

57,256.50

772,374.57 0.00 1,724,572.94Beneficios 1,724,572.94

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,144,669.77 145,421.09 2,391,309.062,536,730.15

50,000.00 6,848.70 73,151.30Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

12,000.00 45,017.00 148,983.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

194,000.00

20,000.00 63,601.55 616,398.35Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

679,999.90

30,000.00 5,500.00 39,500.01Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.01

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

115,000.00 7,200.00 99,800.00Servicios Jurídicos 107,000.00

95,000.00 0.00 160,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

160,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Servicio de Transporte 6,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

30,000.00 0.00 38,000.00Publicidad y Propaganda 38,000.00

100,000.00 17,253.84 102,746.16Servicio de Internet 120,000.00

34,400.00 0.00 54,400.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

54,400.00

230,000.00 0.00 508,884.40Viáticos Nacionales 508,884.40

90,000.00 0.00 70,000.00Viáticos al Exterior 70,000.00

30,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

262,269.77 0.00 413,445.84Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

413,445.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 512,574.47 44,384.00 560,190.47604,574.47

93,374.47 10,535.00 162,839.47Productos Alimenticios y 
Bebídas

173,374.47

130,000.00 24,305.00 125,695.00Productos de Papel y Cartón 150,000.00

40,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

45,000.00 380.00 44,620.00Tintas, Pinturas y Colorantes 45,000.00

40,000.00 500.00 49,500.00Gasolina 50,000.00

40,000.00 0.00 58,000.00Diésel 58,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

84,200.00 5,295.00 62,905.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

68,200.00

5,000.00 24.00 6,844.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,868.00

30,000.00 3,345.00 24,787.00Repuestos y Accesorios 28,132.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,436,309.76 1,877,421.50 6,077,603.767,955,025.26
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2,066,187.56 101,925.00 2,019,356.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,121,281.96

5,370,122.20 1,775,496.50 4,058,246.80Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,833,743.30

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,983,779.39 785,614.00 16,274,116.3117,059,730.31

3,550,000.00 70,000.00 2,309,905.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,379,905.60

1,150,000.00 34,147.00 1,539,015.90Viviendas Populares 1,573,162.90

5,067,371.16 472,896.00 10,359,582.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,832,478.01

2,016,408.23 100,151.00 1,556,127.23Instalaciones Varias 1,656,278.23

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

150,000.00 93,580.00 56,420.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

900,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

0.00 0.00 147,905.57Equipo de Elevación y 
Tracción

147,905.57

0.00 14,840.00 155,160.00Herramientas Mayores 170,000.00

30,462,001.66 3,289,133.65 33,922,617.11Total: 37,211,750.76
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